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Tanumbirini T2H and T3H initial flow 
results and contingent resource uplift  
T2H was reported to have a 14-day stabilised flow of 1.7 million 
standard cubic feet per day (mmscfd) from a 660m lateral (11 
fracks at 60m spacing); normalised at 2.6 mmscfd per 1,000m. T3H 
was reported to have a 14-day stabilised flow of 1.5 million 
standard cubic feet per day (mmscfd) from a 600m lateral (10 
fracks at 60m spacing); normalised at 2.5 mmscfd per 1,000m.  

While the flows may have been lower than some market 
expectations of 3 mmscfd, TBN stated that after incorporating the 
results from the T2H and T3H wells, TBN’s fracture stimulation 
model indicates that the mid-Velkerri shale is capable of flowing 
gas in excess of 5 mmscfd per 1,000m lateral.  

Given we would expect to see higher intensity fracking (read 
higher pumping pressure), more frack stages (as narrow as 20m 
apart), and application of some of TBN’s intellectual property (IP) 
with respect to gel type, proppant concentration etc, we are 
comfortable that flows well in excess of the ~2.5 mmscfd per 
1000m will be achieved with 5.0 mmscfd an achievable target. 

Post the flow test results Netherland, Sewell and Associates Inc 
(NSAI) prepared an estimate of the EP161 contingent gas 
resources. Gross un-risked 1C contingent resource lifted 336% to 
189 billion cubic feet (Bcf) with gross un-risked 2C contingent 
resource lifting 428% to 610 Bcf. 

Investment thesis  
Significant potential resource: TBN has a stated prospective 2U 
resource (net to TBN) of 31.3 Tcf, made up of 12.3 Tcf at EP161 
(25% interest) and 19.0 Tcf at EP136 (100% interest).  

Supportive macro picture: TBN is looking to target the 
undersupplied Australian LNG markets and domestic gas markets. 

Current funding: We forecast that TBN has cash available (net 
cash at 31 December of $68m) to fully fund and flow test the 
Maverick M1H well, forecast to be spud in mid-2022.  

Valuation: Our current spot valuation, $0.58, assumes TBN and 
partners has booked 2 Tcf of 2C gas by the end of FY23 (1 Tcf at 
EP161 and 1 Tcf at EP136).  TBN’s net share of this booking is 
forecast at 1.0 Tcf (0.25 Tcf at EP161 and 0.75 Tcf at EP136).  

We assume TBN farms out 25% of EP136 in late CY2022/early 
CY2023 to fund further exploration wells in EP136.   We then value 
TBN’s net 1.0 Tcf at $0.55/ GJ, divide by the forecast shares on 
issue at the end of FY23 and discount back to today at 10%.  

NB: The gross booking of 2 Tcf of 2C gas would only represent 
~3% of the gross prospective 2U contingent resource of EP161 
and EP136 of 68.3 Bcf which provides material upside from our 
current spot valuation.

 
 
Tamboran Resources (TBN) is a gas exploration 
company that aims to prove up new 2P reserves 
and develop gas production out of the Beetaloo 
Basin in the Northern Territory in order to supply 
the Australian domestic market and Asain LNG 
market.  
http://www.tamboran.com/ 
 

 

Stock TBN.ASX 

Price A$0.30 

Market cap A$224m 

Valuation (per share) A$0.58 
 
 

News Flow and Catalysts 

CY2022 Additional flow testing results from 
EP161 Tanumbirini T2H and T3H  

CY2022 Drilling EP136 Maverick M1H – 
Spudding mid-year with flow test 
results in 2H CY2022 

CY2023 Sanction of EP136 pilot program 
following additional development 
wells and possibly 2P reserve booking 

CY2023 Potential EP161 Jabira South 
evaluation well 
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Financial data 

 
Source: MST Access, Company data 

  

Tamboran Resources TBN-AU
Year end 30 June
MARKET DATA

Price $ 0.30
52 week high / low A$ 0.40 0.23
Valuation A$ 0.58

Market capitalisation A$m 224.2
Shares on issue (basic) m 747.4
Options m 42.5
Shares on issue (diluted) m 789.8

INVESTMENT FUNDAMENTALS FY20A FY21A FY22E FY23E PROFIT AND LOSS FY20A FY21A FY22E FY23E

EPS reported ¢  (15.5)  (19.2)  (2.2)  (1.9) Sales $m 0.0 0.0 0.0 0.0
EPS underlying ¢  (15.5)  (19.2)  (2.2)  (1.9) Other income $m 0.0 2.5 0.0 0.0

Operating costs $m (12.4) (18.1) (15.5) (14.9)
P/E reported x  (2.3)  (1.8)  (13.7)  (16.0) EBITDAX $m (12.4) (15.6) (15.5) (14.9)
P/E underlying x  (2.3)  (1.8)  (13.7)  (16.0) Exploration & evaluation expensed $m 0.0 0.0 0.0 0.0

EBITDA $m (12.4) (15.6) (15.5) (14.9)
Dividend ¢ 0.0 0.0 0.0 0.0 Depreciation & Amortisation $m (0.1) (0.4) (0.1) (0.1)
Payout ratio % 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% EBIT $m (12.5) (16.0) (15.6) (15.0)
Yield (Y/E/ spot) % 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% Net interest $m (2.0) (7.8) 0.1 0.1

Pretax Profit $m (14.5) (23.8) (15.5) (15.0)
Net Tangible Assets $m (39.6) 104.4 120.3 137.0 Tax expense $m 0.0 0.0 0.0 0.0
Net Tangible Assets per share ¢ (42.2) 16.0 16.1 16.4 NPAT $m (14.5) (23.8) (15.5) (15.0)

Free cash flow $m (20.9) (21.8) (48.1) (75.6) BALANCE SHEET FY20A FY21A FY22E FY23E
Free cash flow yield % (63.8) (50.3) (22.6) (31.6) Cash $m 5.6 63.1 46.3 2.8
Price to Free cash flow x (1.6) (2.0) (4.4) (3.2) Receivables $m 0.5 0.4 0.4 0.4

Other $m 0.0 0.0 0.0 0.0
Year end shares m 94               653             747             835             Current assets $m 6.1 63.6 46.8 3.2
Average shares on issue m 94               124             708             798             Exploration & Evaluation $m 15.7 46.6 79.9 140.6
Year end / Spot share price $ 0.35 0.35 0.30 0.30 Oil and Gas assets $m 0.7 0.7 0.6 0.5
Market cap (Y/E / Spot) $m 33               229             224             250             Right of use assets $m 2.6 1.4 1.0 0.7
Net debt /(cash) $m  (6)  (63)  (46)  (3) Other $m 0.0 0.3 0.3 0.3
Enterprise value $m 27 165 178 248 Non current assets $m 19.0 49.0 81.7 142.1

Total Assets $m 25.1 112.6 128.5 145.3
EV/EBITDAX x n/m n/m n/m n/m Accounts Payable $m 3.8 5.7 6.0 6.3
Gearing (net debt / EBITDAX) x n/m n/m n/m n/m Borrowings $m 0.0 0.0 0.0 0.0

Other $m 0.8 1.3 1.3 1.3
RESERVES & RESOURCES Current liabilities $m 4.5 7.0 7.3 7.6

Borrowings $m 0.0 0.0 0.0 0.0
Net Bcf to TBN EP161 EP136 Total EP161 EP136 Provisions $m 2.3 1.1 0.8 0.6
TBN share 25% 100% 25% 100% Other $m 57.9 0.1 0.1 0.1
Velkerri C 3,492    6,050          9,542          25               -              Non current liabilities $m 60.1 1.2 1.0 0.8
Velkerri B 6,526    9,698          16,224        128             -              Total Liabilities $m 64.7 8.2 8.2 8.4
Velkerri A 2,078    3,037          5,115          -              -              Equity $m 20.5 183.9 218.0 253.0
Lower Kyalla 217       232             449             -              -              Retained earnings $m (64.3) (88.1) (103.6) (118.6)
Total (Tcf) 12,312  19,017        31,329        153             -              Reserves / Other $m 4.2 8.6 5.9 2.5
Low estimate (1U) 7,100    11,200        18,300        Total equity $m (39.6) 104.4 120.3 137.0
High estimate (3U) 24,800  37,800        62,600        

CASH FLOW FY20A FY21A FY22E FY23E
Unrisked 1C contingent resources EBITDAX $m  (12.4)  (15.6)  (15.5)  (14.9)
EP161 (25%) At IPO Updated Lift Employment shares / Other non cash $m 0.3 4.6 0.0 0.0
Velkerri C 16               Working Capital / Other $m 3.1 2.5 0.0 0.0
Velkerri B 32               Net interest $m 0.1  (0.1) 0.1 0.1
Velkerri A -              Tax paid $m 0.0 0.0 0.0 0.0
Total (Bcf) 11               48               336% Operating cash flow $m  (8.9)  (8.6)  (13.8)  (14.9)
Unrisked 2C contingent resources Exploration & development $m  (12.0)  (13.2)  (33.3)  (75.0)
EP161 (25%) At IPO Updated Lift Beetaloo grants $m 0.0 0.0 0.0 14.3
Velkerri C 11               25               127% Net investment / Other $m 0.0 0.0  (1.0) 0.0
Velkerri B 18               128             611% Investing cash flow $m  (12.0)  (13.2)  (34.3)  (60.7)
Velkerri A Change in Equity $m 0.1 83.0 34.1 35.0
Total (Bcf) 29               153             428% Increase / (Decrease) in borrowings $m 0.0 0.0 0.0 0.0
Unrisked 3C contingent resources Dividend $m 0.0 0.0 0.0 0.0
EP161 (25%) At IPO Updated Lift Transaction costs / Other $m  (0.1)  (3.7)  (2.8)  (2.9)
Velkerri C 34               Financing cash flow $m  (0.0) 79.3 31.3 32.1
Velkerri B 328             FX $m 0.0 0.0 0.0 0.0
Velkerri A -              Change in Cash $m  (20.9) 57.5  (16.8)  (43.5)
Total (Bcf) 362             Cash year end $m 5.6 63.1 46.3 2.8

12 month relative performance versus S&P/ASX 200 Energy Index
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EP161 Tanumbirini T2H and T3H Flow Tests 
T2H was reported to have a 14-day stabilised flow of 1.7 million standard cubic feet per day (mmscfd) from a 660m 
lateral (11 fracks at 60m spacing); normalised at 2.6 mmscfd per 1,000m. T3H was reported to have a 14-day stabilised 
flow of 1.5 million standard cubic feet per day (mmscfd) from a 600m lateral (10 fracks at 60m spacing); normalised at 
2.5 mmscfd per 1,000m.  
While the flows may have been lower than some market expectations of 3 mmscfd, TBN stated that after incorporating 
the results from the T2H and T3H wells, TBN’s fracture stimulation model indicates that the mid-Velkerri shale is 
capable of flowing gas in excess of 5 mmscfd per 1,000m lateral.  
Given we would expect to see higher intensity fracking (read higher pumping pressure), more frack stages (as narrow 
as 20m apart), and application of some of TBN’s intellectual property (IP) with respect to gel type, proppant 
concentration etc, we are comfortable that flows well in excess of the ~2.5 mmscfd per 1000m will be achieved with 5.0 
mmscfd an achievable target.  
We expect to see some of this IP brought to bear when TBN drill Maverick M1H in mid-2022, given TBN are the 100% 
license holder and operator at EP136. 

Figure 1 – Prospective and Contingent Resources 

 
Source: Company 

Post the flow test results Netherland, Sewell and Associates Inc (NSAI) prepared an estimate of the EP161 contingent 
gas resources. Gross un-risked 1C contingent resource lifted 336% to 189 billion cubic feet (Bcf) with gross un-risked 2C 
contingent resource lifting 428% to 610 Bcf (153 Bcf net to TBN). 

Figure 2 – Contingent Resource Increase at EP161 

 
Source: Company  

Net Bcf to TBN Prospective 2U 
EP161

Prospective 2U 
EP136

Total Prospective 
2U 

Contingent 2C 
Resource EP161 

Contingent 2C 
Resource EP136 

TBN share 25% 100% 25% 100%

Velkerri C 3,492                       6,050                       9,542                       25                            -                           

Velkerri B 6,526                       9,698                       16,224                     128                          -                           

Velkerri A 2,078                       3,037                       5,115                       -                           -                           

Lower Kyalla 217                          232                          449                          -                           -                           
Total (Tcf) 12,312                     19,017                     31,329                     153                          -                           

Low estimate 7,100                       11,200                     18,300                     

High estimate 24,800                     37,800                     62,600                     

Unrisked 1C contingent resources
EP161 (25%) At IPO Updated Lift

Velkerri C 16

Velkerri B 32

Velkerri A
Total (Bcf) 11 48 336%

Unrisked 2C contingent resources
EP161 (25%) At IPO Updated Lift

Velkerri C 11 25 127%

Velkerri B 18 128 611%

Velkerri A
Total (Bcf) 29 153 428%

Unrisked 3C contingent resources
EP161 (25%) At IPO Updated Lift

Velkerri C 34

Velkerri B 328

Velkerri A
Total (Bcf) 362
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Work plan, news flow and catalysts 
EP161 

Post the successful flow testing of Tanumbirini T2H and T3H, Santos as the operator, intends to continue to flow test 
the wells over the balance of the year. 

In the prospectus TBN noted that Santos and TBN may elect to drill two additional wells, Inacumba 1H and 2H, in 
CY2022. As part of a land access and compensation agreement no further wells can be drilled in EP161 until 2023 so the 
two proposed wells are currently on hold.  

In the meantime, Santos and TBN may now look to drill an exploratory well at Jabira South in EP161 in early CY2023 
rather than go ahead with the Inacumba wells. Given the proposed Jabira well is approximately at a mid-point between 
the Tanumbirini wells and the planned Maverick well in EP136, the data obtained from this well, if successful, may be 
instrumental in confirming the size of the resource in the two licenses and help to enable a 2C resource of 1 Tcf to be 
booked at EP161.  

Figure 3 – TBN License Location  

 

 

Source: Company. 

EP136 

The Maverick well M1H is forecast to spud in mid-2022 (subject to a landowner access agreement and final permitting 
from the Northern Territory Government). With a drill time of ~60 days, with fracking to then take place, we believe flow 
tests as early as September could be achieved with flow test results in October / November 2022.  

The intention as proposed in the Prospectus was to drill up to a further three wells in EP136 in 2023. As tabled below, 
we believe if the M1H well is successful, TBN will be in a position to farm down a stake in EP136 so as to fund those 
additional wells, and to progress the development of the license.  

TBN’s plan for 2023 (as outlined in the Prospectus) is to drill two to three wells, prove up a 2C resource of 1 Tcf that will 
allow the investment decision and sanctioning of a pilot plant in CY2024 with a target production of 100 mmscfd backed 
by a gas sales agreement (GSA) for 20 years equating to ~0.75 Tcf for 20 years.   
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At the same time TBN is working in the background on securing a route to market with Jemena, who it has a 
memorandum of understanding (MOU), to build own and operate (BOO) all the required mid-stream gas infrastructure. 

Figure 4 – Forecast workplan and costs over next two calendar years 

 
Source: MST Access. Company Prospectus 

As can be noted above we estimate that TBN needs funding of ~$70m for CY2022 (assuming TBN receives a cash grant 
from the Beetaloo Cooperative Drilling progam).  

We forecast that TBN has cash available (net cash at 31 December of $68m) to fully fund and flow test the Maverick M1H 
well, forecast to be spud in mid-2022 and the majority of the forecast CY2022 program 

Further out forecasting funding requirements is a bit more difficult as the ability to farm down EP136 and the terms 
associated will be dependent on how successful M1H is.  

For our “base case valuation” below, we have assumed TBN is successful in farming down 25% of EP136 which largely 
funds the additional wells and development work.  

We have also assumed TBN raises an additional $35m at $0.40 per share at the end of CY2022 to ensure all the 
development work continues on without any hold ups. 

Valuation – Based on a Fraction of Prospective Resources – Material 
Upside Potential 
Our current spot valuation, $0.58, assumes TBN and partners has booked 2 Tcf of 2C gas by the end of FY23 (1 Tcf at 
EP161 and 1 Tcf at EP136).   

TBN’s net share of this booking is forecast at 0.25 Tcf at EP161 and 0.75 Tcf at EP136.  

We assume TBN farms out 25% of EP136 in late CY2022/early CY2023 to fund further exploration wells in EP136.    

We then value TBN’s net 1.0 Tcf at $0.55/ GJ (see Figure 5). 

We then divide by the forecast diluted shares on issue at the end of FY23 and discount back to today at 10% to get $0.58 
per share. See Figure 6. 

 

Activity Cost  (A$m) FY Timimg

CY22
EP136 seismic 5.0 FY22
EP136 - Maverick M1H 1 horizontal well, followed by a flow test 40.0 FY23
EP136 - Maverick - Other costs 20.0 FY22 & 23
Beetaloo grants - Maverick M1H  (7.5) FY23
Corporate overheads 15.0 FY22 & 23
Total 72.5

CY23
EP136 - Prospectus -Up to 3 wells - MST forecast 2 at max. total cost of  $50m per well 100.0 FY23 & 24
Farm out % of EP136 / Other  (100.0) FY23 & 24
EP161 - Drill Jabira South  15.0 FY23
Beetaloo grants (2 additional wells)  (13.5) FY23 & 24
Bayless ORRI reduction payment (US$7m) 1 July 23 9.8 FY24
Petrohunter ORRI reduction payment (US$1m) 1 July 23 1.4 FY24
Corporate overheads 15.0 FY23 & 24
Total 27.7
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Figure 5 – Peer comparisons on a 2P+2C basis (A$/GJ) – Average $0.55/GJ 

 
Source: MST Access. FactSet, Company data 

NB: The gross booking of 2 Tcf of 2C gas would only represent ~3% of the gross prospective 2U contingent 
resource of EP161 and EP136 of 68.3 Bcf which provides material upside from our current spot valuation. 

Figure 6 –FY23 Valuation based on average EV/(2P + 2C) multiples (A$/GJ))  

 
Source: MST Access. 

We highlight that Senex which is currently being taken over last traded at ~$1.35 per (2P+2C) reserve. At this 
multiple we would imply a $1.42 price today for TBN today.  

Risks  
The company and share price face a range of risks, including:  

Company-specific risks such as management issues, relationships with business partners, and timing, as well as the 
extent and quality of the resource vs. expectations, financial risks such as funding, costs, plant construction and 
commissioning, securing routes to markets, reserve life, production decline rates, competition from LNG imports to 
Eastern Australia and other domestic gas discoveries impacting final gas pricing, listed company risks such as 
significant shareholder selling, environmental and operational risks, regulatory risks, and macroeconomic risk.  
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2C Reserve EP161 EP136 Total

Tcf 1.0 1.0 2.0

TJ 1.1 1.1 2.1

Farm out 25%

TBN's share 25% 75%

TBN (TJ) 0.26 0.79 1.06

$/GJ 0.55 0.55 0.55

Value ($m) 145 435 580

Shares on issue end CY23 877 877 877
FY23 Per share 0.17 0.50 0.66
Spot valuation per share $0.58
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Appendix 1 - Resources and Reserves 
 
We note below the three categories into which estimated quantities of potentially recoverable petroleum can be 
placed: Prospective Resources, Contingent Resources and Reserves. Within each category, three estimates are 
designated to describe the range, with greater certainty at the low end and less certainty at the high end.  

Prospective Resources are those quantities of petroleum estimated, as of a given date, to be potentially recoverable 
from undiscovered accumulations by application of future projects.  

Contingent Resources are those quantities of petroleum estimated, as of a given date, to be potentially recoverable 
from known accumulations but where the applied project(s) are not yet considered mature enough for commercial 
development due to one or more contingencies.  

Reserves are those quantities of petroleum anticipated to be commercially recoverable by application of development 
projects to known accumulations from a given date forward under defined conditions. The categories within Reserves, 
in order of decreasing certainty, are Proved, Probable and Possible. 

 

Figure 6 – Resources and Reserves  

 

 

Source: PRMS Resources Classification. 
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Appendix 2 – Tamboran Resources licenses 
Figure 7 – TBN Licenses  

 

 

Source: Company. 

Figure 8 – TBN License Location  

 

 

Source: Company. 



 

 

 

Disclaimers and Disclosures  
MST Access is a registered business name of MST Financial Services Pty Ltd (ACN 617 475 180 “MST Financial”) which is a limited liability company 
incorporated in Australia on 10 April 2017 and holds an Australian Financial Services Licence (Number: 500 557). This research is issued in Australia through 
MST Access which is a research division of MST Financial. The research and any access to it, is intended only for "wholesale clients" within the meaning of 
the Corporations Act 2001 of Australia. Any advice given by MST Access is general advice only and does not take into account your personal circumstances, 
needs or objectives. You should, before acting on this advice, consider the appropriateness of the advice, having regard to your objectives, financial 
situation and needs. If our advice relates to the acquisition, or possible acquisition, of a particular financial product you should read any relevant Product 
Disclosure Statement or like instrument. 

MST Financial has provided and received compensation for investment banking services to the subject company within the past 12 months and may seek 
to provide further investment banking services in the future. MST Financial Services Pty Ltd has provided and received compensation for investment 
banking services, including acting as Lead Manager for the July 2021 Initial Public Offering of the subject company and acting as Lead Manager for the 
institutional offering component of November 2021 capital raising to the subject company. MST Financial Services Pty Ltd also discloses that it holds 
securities in the subject company. 

This report has been prepared and issued by David Fraser of MST Access. The analyst has received assistance from the company in preparing this 
document. The company has provided the analyst with communication with senior management and information on the company and industry. As part 
of due diligence, the analyst has independently and critically reviewed the assistance and information provided by the company to form the opinions 
expressed in the report. Diligent care has been taken by the analyst to maintain an honest and fair objectivity in writing this report and making the 
recommendation. Where MST Access has been commissioned to prepare Content and receives fees for its preparation, please note that NO part of the 
fee, compensation or employee remuneration paid will either directly or indirectly impact the Content provided. 

Accuracy of content: All information used in the publication of this report has been compiled from publicly available sources that are believed to be 
reliable, however we do not guarantee the accuracy or completeness of this report and have not sought for this information to be independently verified. 
Opinions contained in this report represent those of MST Access at the time of publication. Forward-looking information or statements in this report 
contain information that is based on assumptions, forecasts of future results, estimates of amounts not yet determinable, and therefore involve known 
and unknown risks, uncertainties and other factors which may cause the actual results, performance or achievements of their subject matter to be 
materially different from current expectations. 

Exclusion of Liability: To the fullest extent allowed by law, MST Access shall not be liable for any direct, indirect or consequential losses, loss of profits, 
damages, costs or expenses incurred or suffered by you arising out or in connection with the access to, use of or reliance on any information contained 
on this note. No guarantees or warranties regarding accuracy, completeness or fitness for purpose are provided by MST Access, and under no 
circumstances will any of MST Financials’ officers, representatives, associates or agents be liable for any loss or damage, whether direct, incidental or 
consequential, caused by reliance on or use of the content. 

General Advice Warning 
MST Access Research may not it be construed as personal advice or recommendation. MST encourages investors to seek independent financial advice 
regarding the suitability of investments for their individual circumstances and recommends that investments be independently evaluated. Investments 
involve risks and the value of any investment or income may go down as well as up. Investors may not get back the full amount invested. Past performance 
is not indicative of future performance. Estimates of future performance are based on assumptions that may not be realised. If provided, and unless 
otherwise stated, the closing price provided is that of the primary exchange for the issuer’s securities or investments. The information contained within 
MST Access Research is published solely for information purposes and is not a solicitation or offer to buy or sell any financial instrument or participate in 
any trading or investment strategy. Analysis contained within MST Access Research publications is based upon publicly available information and may 
include numerous assumptions. Investors should be aware that different assumptions can and do result in materially different results. 

MST Access Research is distributed only as may be permitted by law. It is not intended for distribution or use by any person or entity located in a jurisdiction 
where distribution, publication, availability or use would be prohibited. MST makes no claim that MST Access Research content may be lawfully viewed 
or accessed outside of Australia. Access to MST Access Research content may not be legal for certain persons and in certain jurisdictions. If you access this 
service or content from outside of Australia, you are responsible for compliance with the laws of your jurisdiction and/or the jurisdiction of the third party 
receiving such content. MST Access Research is provided to our clients through our proprietary research portal and distributed electronically by MST to 
its MST Access clients. Some MST Access Research products may also be made available to its clients via third party vendors or distributed through 
alternative electronic means as a convenience. Such alternative distribution methods are at MST’s discretion. 

Access and Use 
Any access to or use of MST Access Research is subject to the Terms and Conditions of MST Access Research. By accessing or using MST Access Research 
you hereby agree to be bound by our Terms and Conditions and hereby consent to MST collecting and using your personal data (including cookies) in 
accordance with our Privacy Policy (https://mstfinancial.com.au/privacy-policy/), including for the purpose of a) setting your preferences and b) collecting 
readership data so we may deliver an improved and personalised service to you. If you do not agree to our Terms and Conditions and/or if you do not 
wish to consent to MST’s use of your personal data, please do not access this service. 

Copyright of the information contained within MST Access Research (including trademarks and service marks) are the property of their respective owners. 
MST Access Research, or any portion thereof, may not be reprinted, sold or redistributed without the prior and written consent of MST Financial. 
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